

# **FE-Lyd ApS**

Bjertevej 16  
5750 Ringe

Årsrapport  
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**31/05/2017**

**Hanne Rasmussen**  
**Dirigent**

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	12
----------------------------	----

# Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	FE-Lyd ApS Bjertevej 16 5750 Ringe
	CVR-nr: 15252995 Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank 5750 Ringe
<b>Revisor</b>	Erik Ø. Wulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Abildvej 5 5700 Svendborg DK Danmark CVR-nr: 14257284 P-enhed: 1002954504

# Ledelsesberetning

Aktiviteten i selskabet består af 48% ejerskab af den associerede virksomhed, Ejendomsselskabet 2000, Ringe ApS.

Den associerede virksomhed udlejer fast ejendom.

Årets resultat udviser et overskud på kr. 133.401.

Resultatet betragtes som tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 3.236.551 og en egenkapital på kr. 1.070.093.

Der er ikke indtruffet begivenheder, efter regnskabsårets afslutning, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>21.984</b>	<b>-720</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>21.984</b>	<b>-720</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder .....		34.543	0
Andre finansielle indtægter .....		158.655	158.400
Andre finansielle omkostninger .....		-62.949	-102.800
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>152.233</b>	<b>54.880</b>
Skat af årets resultat .....		-18.832	-12.897
<b>Årets resultat .....</b>		<b>133.401</b>	<b>41.983</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		34.543	0
Overført resultat .....		98.858	41.983
<b>I alt .....</b>		<b>133.401</b>	<b>41.983</b>

# Balance 31. december 2016

## Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder .....		419.544	385.001
Tilgodehavender hos associerede virksomheder .....		2.672.000	2.640.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>3.091.544</b>	<b>3.025.001</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>3.091.544</b>	<b>3.025.001</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		2.778	2.522
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>2.778</b>	<b>2.522</b>
Likvide beholdninger .....		142.229	56.246
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>145.007</b>	<b>58.768</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>3.236.551</b>	<b>3.083.769</b>

# Balance 31. december 2016

## Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv. ....		600.000	600.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ..		263.544	229.001
Overført resultat .....		206.549	107.691
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>1.070.093</b>	<b>936.692</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		10.000	0
Skyldig selskabsskat .....		19.729	6.897
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		2.136.729	2.140.180
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>2.166.458</b>	<b>2.147.077</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>2.166.458</b>	<b>2.147.077</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>3.236.551</b>	<b>3.083.769</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	<b>Registreret kapital mv. kr.</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital, primo .....	600.000	229.001	107.691	936.692
Årets resultat .....		34.543	98.858	133.401
Egenkapital, ultimo .....	600.000	263.544	206.549	1.070.093